
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 15.07.25 0:37:54

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS DC300

Cena celkem: 3 990 Kč
 (bez DPH: 3 298 Kč)
Běžná cena: 4 389 Kč
Ušetříte: 399 Kč
Kód zboží: DOCASS0010
Part No.: 90XB08CN-BDS010
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS DC300

Dokovací stanice umožňuje připojit notebook k dalším monitorům a hardwaru. K počítači či notebooku se připojuje pomocí
USB-C portu. Na podporovaných zařízeních je tak schopna přenášet i napájení až 90 W. K dokovací stanici je možné
připojit současně tři 4K monitory při 30 Hz. Vysokorychlostní přístup k internetu lze realizovat skrze přítomný RJ-45 port.
Pro připojení periférií jsou přítomny dva USB-C, dva USB 3.0 porty a jeden USB 3.1 port. Mimo to je k dispozici i čtečka
SD karet. Pro připojení sluchátek či mikrofonu pak slouží kombinovaný 3,5 mm konektor. Nechybí slot pro
bezpečnostní zámek a vypínač dokovací stanice pro maximální úsporu elektrické energie.

Součástí balení je stojánek, 150W adaptér a napájecí kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× GbE RJ-45, 2× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× audio jack, 2× USB-C 3.2 Gen2, 1× USB 3.2 Gen2 (USB 3.1), 1×
čtečka SD karet, 1× HDMI, 1× DisplayPort
Rozhraní: USB-C
Délka kabelu: 65 cm
Rozměry: 160 × 80 × 32 mm
Hmotnost: 514 g (609 se stojánkem)
Barva: černá

Rozlišení:
HDMI: 3840 × 2160 při 60 Hz
DisplayPort: 3840 × 2160 při 60 Hz
USB-C: 3840 × 2160 při 60 Hz
Jestliže standard DSC vašeho zařízení a monitoru podporuje kompresní poměr 3 : 1, dokovací stanice podporuje rozlišení až
4K při 60 Hz v režimu dvou displejů (USB-C + HDMI 2.0 nebo USB-C + DisplayPort 1.4) a zvládá až 4K při 30 Hz v režimu tří
displejů.


